ニュース証券株式会社

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 138号

〒150‐0011 東京都渋谷区東三丁目 11番 10号 恵比寿ビル

加入協会：日本証券業協会／一般社団法人日本投資顧問業協会

2026年 2月 2日

お客様各位

ニュース証券株式会社

0120-411-965

信用取引買方金利改定のお知らせ

お客様におかれましては、当社にて制度信用取引をご利用いただきありがとうございます。

さて、金融政策の変化による金利動向を踏まえ下記のとおり、制度信用取引買方金利を変更しま

すのでお知らせいたします。なお、売方にかかる貸株料は変更ございません。

ご不明な点がございましたらご連絡ください。何卒宜しくお願い申し上げます。

記

1．制度信用取引に係る適用金利等

対象 変更前 変更後

買方金利 3.29% 3.56%（+0.27%）

売方にかかる貸株料 1.15% 1.15%（変更なし）

2.適用開始日

2026年 2月 4日約定分より（2026年 2月 6日受渡分）より適用します。

以上